dall’analisi delle pratiche urbanistiche è emerso un errore di calcolo della cubatura 

dell’intero piano terra del fabbricato”: il CTU ha, in ogni caso, già tenuto conto di tali criticità nella 

determinazione del valore finale di stima. 

PREZZO BASE D’ASTA: Euro 87.000,00 (ottantasettemila/00), pari al valore di stima riportato 

nella CTU redatta dall’Ing. Salvatore De Prisco nella procedura esecutiva RGE n. 3/2020 Trib. 

Salerno (che si pubblica a corredo del presente avviso) 

OFFERTA MINIMA: Euro 65.250,00 (sessantaciquemiladuecentocinquanta/00) (pari al prezzo

[...]

Euro 191.000,00 (centonovantunomila/00), pari al valore di stima 

riportato nella CTU redatta dall’Ing. Salvatore De Prisco nella procedura esecutiva RGE n. 3/2020 

Trib. Salerno (che si pubblica a corredo del presente avviso) 

OFFERTA MINIMA: Euro 143.250,00 (centoquarantatremiladuecentocinquanta/00) (pari al 

prezzo base d’asta ridotto del 25%) 

RILANCIO MINIMO: Euro 3.000,00 (tremila/00) 

CAUZIONE: 10% del prezzo offerto 

*** 

LOTTO 3 

Quota di 1:2 della proprietà di terreno (bosco ceduo) ubicato nel Comune di Fisciano (SA) alla 

Contrada San Lorenzo, censito catastalmente in NCT Fisciano, Fg 12, p.lla 400, cat.

[...]

Sul lato strada vi è un cancello di accesso carrabile. 

PREZZO BASE D’ASTA: Euro 1.212,50 (milleduecentododicimila/50), pari al valore di stima 

riportato nella CTU redatta dall’Arch. Gennaro Riva (che si pubblica a corredo del presente avviso); 

OFFERTA MINIMA: Euro 303,12 (trecentotre/12) (pari al prezzo base d’asta ridotto del 25%) 

RILANCIO MINIMO: Euro 1.000,00 (mille/00) 

CAUZIONE: 10% del prezzo offerto 

*** 

LOTTO 4 

Quota di 1:2 della proprietà di terreno seminativo ubicato nel Comune di Fisciano (SA) alla 

Contrada San Lorenzo, censito catastalmente in NCT Fisciano, Fg 12, p.lla 401, cat.

[...]

delimitato da muretti in calcestruzzo sormontati da pannelli di recinzione in alluminio, anche il 

confine con altra ditta è delimitato e protetto nello stesso modo. Sul lato strada vi è un cancello di 

accesso carrabile 

PREZZO BASE D’ASTA: Euro 7.275,00 (settemiladuecentosettantacinque/00), pari al valore di 

stima riportato nella CTU redatta dall’Arch. Gennaro Riva (che si pubblica a corredo del presente 

avviso); 

OFFERTA MINIMA: Euro 1.818,75 (milleottocentodiciotto/75) (pari al prezzo base d’asta 

ridotto del 25%) 

RILANCIO MINIMO: Euro 1.000,00 (mille/00) 

CAUZIONE: 10% del prezzo offerto 

*** 

MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE ALLA VENDITA 

Disposizioni generali 

Il Gestore della vendita telematica è Aste Giudiziarie Inlinea S.p.a.